1

PＲＥＳＳ RELEASE

2025 年５月 15 日

各  位

会 社 名 北越コーポレーション株式会社

                       代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                         （コード番号：3865 東証プライム）

                       問合せ先 執行役員広報室長  外川 義治

                       電  話 03-3245-4500

                 役員人事のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、指名・報酬委員会の答申に基づき、下記のとおり役員人

事を内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役候補者は、2025 年 6 月 27 日開催

予定の当社第 187 回定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

【定時株主総会（2025 年 6 月 27 日予定）後の役員体制】

取締役候補者 役職及び担当

岸本晢夫 代表取締役社長 CEO

若本 茂 専務取締役 新潟工場長

立花滋春 専務取締役 洋紙営業本部長

兼 プロフィットマネジメント室

柳澤 誠 取締役 CFO、法務 C・広報担当

兼 プロフィットマネジメント室長

石塚 豊 取締役 生産技術本部長 兼 サステナビリティ推進本部副本部長

兼 プロフィットマネジメント室

飯田智之 取締役 資源・原料本部長 兼 チップ・パルプ部長

兼 プロフィットマネジメント室

岩田満泰 取締役（社外取締役）

中瀬一夫 取締役（社外取締役）

倉本博光 取締役（社外取締役）

二瓶ひろ子 取締役（社外取締役）

以上